
 

学術講演会のご案内 
 

 

謹啓 初秋の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび高周波ホットバルーンの開発者、佐竹 修太郎 先生をお迎えし 

下記要領にて学術講演会を実施させていただきます。 

お忙しい中とは存じますが、ご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

日 時：平成２２年１０月１５日（金）１９：００～２０：３０ 

 

場 所：「ホテルロイヤルオリオン」Ｂ１昊の間 
    那覇市安里 1-2-21 電話 098-866-5533 

                     
      プロトンポンプ阻害剤 

製品紹介 「パリエットの秘密」        エーザイ 株式会社 

 

座長 翔南病院 院長 芳田 久 先生 
 

一般演題 「不整脈薬物療法における酢酸フレカイニドの有用性」 
 

翔南病院 循環器内科 山城 啓 先生 

 

特別講演  

 
「心房細動のカテーテルアブレーション治療」 

葉山ハートセンター  

不整脈センター長 佐竹 修太郎 先生 
 

主催：エーザイ株式会社 

 

※当日は情報交換会を予定しております 


